

لغو مقررات استفاده از ماسک، جان مردم را به خطر می اندازد

ماسک مورد انتقاد قرار داده و اعلام کردند که این تصمیم زندگی بیماران، پرستاران و سایر اعضای کادر درمان را تهدید می کند.

بنابر اعلام اتحادیه نمایندگان پرستاران، جدیدترین راهنمای دستورالعمل مرکز کنترل و پیشگیری از بیماری های ایالات متحده مبتنی بر شواهد علمی نیست، از سلامت عمومی محافظت نمی کند و زندگی بیماران، پرستاران و سایر کارکنان بیمارستانی در سراسر کشور را تهدید می کند. به گزارش اسپوتنیک نیوز، این اتحادیه تاکید کرد: «اکنون زمان تسهیل محدودیت ها نیست و ما به اقدام این مرکز انتقاد داریم چرا که هنوز در بجهت کشف کننده ترین همه گیری در یک قرن گذشته هستیم.»

بزرگترین اتحادیه نمایندگان پرستاران در ایالات متحده دستورالعمل جدید مرکز کنترل و پیشگیری از بیماری ها (CDC) لغو «ضرورت استفاده از ماسک پس از واکسیناسیون» را مورد انتقاد قرار داده و این اقدام را تهدید کننده زندگی بیماران، پرستاران و سایر اعضای کادر درمان دانسته است. هفته گذشته، مرکز کنترل و پیشگیری از بیماری های ایالات متحده اعلام کرد افرادی که به طور کامل در برابر بیماری کووید-۱۹ واکسینه شده اند، می توانند از پوشیدن ماسک و دوری از افراد در اکثر موارد خودداری کنند. هم اکنون اتحادیه نمایندگان پرستاران در ایالات متحده، مرکز کنترل و پیشگیری از بیماری ها را به دلیل توصیه جدید خود مبنی بر عدم لزوم استفاده از



وزیر بهداشت سنگاپور اعلام کردند

سویه های جدید کرونا ویروس، بیشتر کودکان را مبتلا می کند

افراد جوان تر نیز در برابر بیماری کووید-۱۹ واکسینه شوند. وزیر آموزش سنگاپور گفت: «برخی از سویه های جدید کرونا ویروس بسیار خطرناک تر هستند و کودکان بیشتر به آنها مبتلا می شوند. با این حال هیچ یک از کودکان مبتلا به ویروس دچار نوع شدید بیماری نشده اند و در تعداد کمی از آنان علائم خفیفی مشاهده شده است.»

به گزارش ایسنا به نقل از خبرگزاری رویترز، بنابر گفته وزیر بهداشت سنگاپور، سویه B۱۶۱۷ بیشتر کودکان را درگیر می کند و مشخص نیست چه تعداد کودک به این ویروس آلوده شده اند.»



مقامات سنگاپور از تعطیلی مدارس در این کشور خبر دادند چرا که تاکید دارند کودکان بیشتر درگیر سویه های جدید کرونا ویروس می شوند.

به گزارش اسپد، مقامات سنگاپور هشدار دادند که سویه های جدید کرونا ویروس از قبیل آنچه برای اولین بار در هند شناسایی شد بیشتر کودکان را درگیر می کند و به همین دلیل مدارس فعالیت خود را به شکل آنلاین ادامه خواهند داد.

بنابر اعلام مقامات سنگاپور تمامی مدارس در همه مقاطع از روز چهارشنبه تا ۲۸ ماه مه فعالیت خود را به صورت آنلاین انجام خواهند داد. همچنین برنامه ریزی هایی صورت گرفته تا

سازمان جهانی بهداشت:

ساعت کاری طولانی، کشنده است



جهانی، افزایش ساعات دورکاری و تحلیل رفتن وضعیت اقتصاد جهانی ناشی از شیوع کرونا ویروس ممکن است خطر مرگ و میر را افزایش دهد.»

به گزارش هندوستان تایمز، این مطالعه در فاصله سال های ۲۰۰۰ تا ۲۰۱۶ انجام گرفته و شامل دوره همه گیری کووید-۱۹ نمی شود اما به گفته کارشناسان سازمان بهداشت

تغییرات آب و هوایی و سلامت سازمان جهانی بهداشت گفت: «۵۵ ساعت یا بیشتر کار در هفته خطر جدی برای سلامتی است. آنچه ما می خواهیم با این اطلاعات انجام دهیم اقدامات بیشتر و حمایت بیشتر از کارمندان و کارگران است.»

نتایج این مطالعه نشان داد که بیشتر قربانیان (۷۲ درصد) مرد و افراد میانسال یا سالمند هستند. همچنین افرادی که در جنوب شرقی آسیا و منطقه غرب اقیانوس آرام زندگی می کنند بیشترین آسیب را متحمل می شوند.»

به طور کلی، این مطالعه با استفاده از داده های ۱۹۴ کشور نشان داد که ۵۵ ساعت یا بیشتر کار در هفته با ۳۵ درصد خطر سکته مغزی بیشتر و ۱۷ درصد خطر مرگ ناشی از بیماری ایسکمیک قلب در مقایسه با ۴۰-۳۵ ساعت کار در هفته همراه است.

نتایج بررسی سازمان جهانی بهداشت نشان می دهد ساعات کار طولانی می تواند عامل موثری در افزایش مرگ و میرها باشد.

به گزارش اسپد، سازمان جهانی بهداشت روز دوشنبه اعلام کرد: «نتایج بررسی انجام شده حاکی از آن است که ساعت کار طولانی می تواند موجب مرگ صدها هزار نفر در سال شود و این روند ممکن است به دلیل همه گیری کووید-۱۹ سرعت بیشتری بگیرد.»

در اولین مطالعه جهانی با موضوع «از بین رفتن فرصت زندگی ناشی از ساعات کار طولانی» مشخص شد که در سال ۲۰۱۶ میلادی ۷۴۵ هزار نفر بر اثر سکته مغزی و بیماری های قلبی مرتبط با ساعات کار طولانی فوت کردند.

این آمار از سال ۲۰۰۰ نزدیک به ۳۰ درصد افزایش داشته است.

«ماریا نیرا» مدیر دپارتمان محیط زیست،